

Горожанський психоневрологічний інтернат, в особі виконувача обов'язків директора Пільгуй Олександра Зіновійовича, що діє на підставі Положення іменоване надалі **Замовник**, з одного боку, та

Приватне підприємство «Безпека Центр 2», в особі Директора Володіна В.В., що діє на підставі Статуту та ліцензії Державної служби України з надзвичайних ситуацій, згідно наказу НС-722 від 27.10.2021, іменоване надалі **Підрядник**, з іншого боку, (надалі разом згадуються як Сторони), уклали даний Договір про таке:

### 1. Предмет Договору.

1.1. Підрядник зобов'язується в межах Договірної ціни виконати Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Привільне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання), Договірна ціна та локальний кошторис на надання послуг (Додаток №1, Dodatok №2) є невід'ємною частиною Договору.

1.2. Підрядник виконує передбачені даним Договором послуги відповідно до затвердженої кошторисної документації, з дотриманням будівельних норм і правил, що діють в Україні, гарантуючи якість наданих послуг протягом 3-х (трьох) років.

1.3. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконані послуги на умовах Договору.

### 2. Загальна сума Договору та порядок розрахунків.

2.1. Загальна сума Договору складає: 199 992, 32 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дві гривні 32 копійок) без ПДВ.

2.2. До вартості послуг включаються всі витрати на придбання і транспортування обладнання та матеріалів, що необхідні для виконання запланованих послуг, в тому числі сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів.

2.3. Оплата за надання послуг здійснюється Замовником шляхом банківського переказу грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника протягом 10 календарних днів згідно з актом наданих послуг (КБ-2в).

### Надання послуг.

3.1. Підрядник надає послуги, передбачені в п.1.1. цього Договору, протягом 20 календарних днів з дня підписання даного Договору.

3.2. Рішення про зміну строків надання послуг з обґрунтуванням причин (несприятливі погодні умови тощо) оформлюється додатковою угодою, яка стає невід'ємною частиною даного Договору.

### 4. Зобов'язання Сторін.

4.1. Підрядник зобов'язується:

4.1.1. Своїми силами і засобами надати послуги, у відповідності до будівельних норм і правил ДБН Б.1.1-7:2016 в строки, передбачені в п.3.1. даного Договору.

4.1.2. За участю Замовника вирішувати всі питання щодо надання послуг із забезпечення вогнезахисту забезпечення тимчасовими мережами водо- та енергопостачання на термін надання послуг.

4.1.3. Забезпечувати на будівельному майданчику вжиття необхідних заходів для дотримання вимог техніки безпеки, пожежної безпеки, охорони праці та належний стан майданчика.

4.1.4. У 5-денний строк по закінченню послуг здійснити здачу-приймання наданих послуг за актом виконаних послуг.

4.1.5. В 5-ти-денний строк після підписання акту наданих послуг вивезти з об'єкту майно, будівельне сміття, що йому належить.

4.1.6. У разі виявлення під час здачі-приймання наданих послуг недоліків у наданих послугах за власний рахунок усунути виявлені недоліки протягом 10-ти календарних днів з моменту їх виявлення.

4.1.7. Гарантувати якість наданих послуг протягом 3-х (трьох) років згідно з п.1.2. даного Договору.

4.1.8. Усунути за власний рахунок недоліки, які виявлені Замовником в гарантійний термін, зазначений у п.1.2., за умови складання Сторонами відповідного акту, протягом 10-ти робочих днів.

4.2. Замовник зобов'язується:

4.2.1. Надавати можливість доступу на свою територію за адресою, визначеною в п.1.1. даного Договору, представників **Підрядника**, які надають послуги.

4.2.2. Вирішувати питання щодо забезпечення **Підрядника** тимчасовими мережами водо- та енергопостачання на термін надання послуг.

4.2.3. Прийняти надані послуги, за умови відсутності зауважень, шляхом підписання акту наданих послуг не пізніше ніж у 7-денний строк з дня отримання від **Підрядника** акту наданих послуг.

4.2.4. Здійснити розрахунки з **Підрядником** згідно з п.2.1., 2.3. даного Договору.

**4.3. Підрядник** має право:

4.3.1. Вимагати здійснення **Замовником**, у разі відсутності недоліків, своєчасного підписання акту наданих послуг та остаточного розрахунку за надані послуги за умовами п.2.3. даного Договору.

**4.4. Замовник** має право:

4.4.1. У будь-який час перевірити хід і якість послуг, не втручаючись у діяльність **Підрядника**.

4.4.2. Відмовитися від прийняття послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання об'єкта для вказаної в цьому Договорі мети та не можуть бути усунені **Підрядником**, **Замовником** або третьою особою.

4.4.3. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо **Підрядник** своєчасно не розпочав надання послуг або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк стає явно неможливим.

4.4.4. Відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо відступи у послугах від умов договору або інші недоліки у послугах є істотними та такими, що не можуть бути усунені, або не були усунені у встановлений **Замовником** розумний строк.

## 5. Відповідальність Сторін.

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

5.2. **Підрядник** несе відповідальність за якість надання послуг згідно з п.п.4.1.6-4.1.8. даного Договору.

5.3. У випадку порушення **Підрядником** терміну передбаченого пунктом 3.1. Договору, **Підрядник** сплачує **Замовнику** штраф у розмірі 20 % від загальної суми Договору

5.4. У випадку порушення термінів, передбачених у п.3.1. Договору, **Підрядник** також сплачує пеню **Замовнику** у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми не наданих послуг за кожний день прострочення.

5.5. У випадку порушення термінів, передбачених п.п.4.1.5-4.1.8. **Підрядник** сплачує пеню **Замовнику** у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від перерахованої **Замовником** суми за кожний день прострочення.

5.6. У разі виявлення порушень умов цього Договору щодо якості надання послуг **Підрядник** зобов'язується у 10-денний строк власними силами усунути недоліки, а в разі прострочення цього терміну сплачує штраф у розмірі 20 % від загальної суми Договору.

5.7. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

## 6. Розв'язання спорів.

6.1. Всі суперечності, що виникають при виконанні цього Договору, повинні вирішуватись шляхом переговорів Сторін.

6.2. У випадку, якщо Сторони не зможуть прийти до згоди в результаті переговорів, то суперечності повинні бути врегульовані в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

## 7. Обставини непереборної сили.

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, пожежа, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом трьох днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## 8. Інші умови.

8.1. Договір набирає чинності з дня його підписання обома Сторонами та діє по **31.12.2023 р.**

8.2. Умови даного Договору та будь-яка інформація, що його стосується, є конфіденційною інформацією. Кожна із Сторін бере на себе зобов'язання зберігати таку конфіденційну інформацію та не розголошувати її третім особам без письмової згоди іншої Сторони, крім випадків, передбачених чинним законодавством України.

8.3. Зміни та доповнення до даного Договору здійснюються за згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди, що стає його невід'ємною частиною.

8.4. У випадку злиття, реорганізації, зміни організаційно-правової форми чи форми власності або складу керівництва будь-якої із Сторін, права та обов'язки за даним Договором залишаються незмінними і переходять до правонаступника Сторони, щодо якої відбулися зміни, з обов'язковим письмовим повідомленням іншої Сторони (не пізніше, ніж через 10 робочих днів з моменту, коли такі зміни відбулися) та оформленням відповідних змін до Договору.

8.5. Договір може бути розірвано достроково за взаємною згодою Сторін із складенням в обов'язковому порядку додаткової угоди.

8.6. В разі одностороннього розірвання Договору Сторона-ініціатор письмово попереджає іншу Сторону про свій намір не пізніше 10-ти робочих днів до дати розірвання.

8.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

8.8. У всьому, що не передбачено даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.9. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки даного Договору іншим особам без письмової згоди на це іншої Сторони.

8.10. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, по одному для кожної Сторони, при цьому кожний примірник має однакову юридичну силу.

#### 9. Місцезнаходження, банківські реквізити та підписи Сторін.

##### «ЗАМОВНИК»

Горожанський психоневрологічний інтернат  
Миколаївська область, Баштанський район, с.  
Старогорожене, вул. Радянської Армії, буд. 22  
IBAN UA 228201720344290003000044409  
УДКСУ у Баштанському р-ні,  
ЄДРПОУ 03190596

##### «ПІДРЯДНИК»

Приватне підприємство «Безпека Центр 2»  
вул. Велика Морська, 11, кв. 5 (0512) 67-02-89  
Юр. адреса: 54055, м. Миколаїв, вул. Велика  
Морська, 11, кв. 5  
IBAN UA943510050000026003879134404 в АТ  
"УкрСиббанк"  
ЄДРПОУ 42839705



Олександр ПІЛЬГУЙ



Владислав ВОЛОДІН

Замовник Горожанський психоневрологічний інтернат  
(назва організації)

Підрядник Приватне підприємство "Безпека Центр2"  
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Привілляне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

| №<br>Ч.ч | Обґрунтування                                                                     | Найменування витрат                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Вартість, тис. грн.                                 |                                                     |                       |                       |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|          |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | всього                                              | у тому числі:                                       |                       | інших<br>витрат       |
|          |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                     | будівельних<br>робіт                                | 5                     |                       |
| 1        | 2                                                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4                                                   | 5                                                   | 6                     |                       |
| 1        | Розрахунок N1<br>Розрахунок N2<br>Розрахунок N3<br>Розрахунок N4<br>Розрахунок N5 | Розділ I. Будівельні роботи<br><br>Прямі витрати,<br>у тому числі<br>Заробітна плата<br>Вартість матеріальних ресурсів<br>Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів<br>Загальноновиробничі витрати<br>Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд | 172,18887<br>26,07581<br>146,11306<br>-<br>13,04577 | 172,18887<br>26,07581<br>146,11306<br>-<br>13,04577 | -<br>-<br>-<br>-<br>- | -<br>-<br>-<br>-<br>- |
| 4        | Розрахунок N6                                                                     | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)                                                                                                                                                                                    | -                                                   | -                                                   | -                     | -                     |
| 5        | Розрахунок N7                                                                     | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                                                                                                                                                                                                    | -                                                   | -                                                   | -                     | -                     |
| 6        | Розрахунок N8                                                                     | Інші супутні витрати                                                                                                                                                                                                                                                                                    | -                                                   | -                                                   | -                     | -                     |
|          | Разом                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 185,23464                                           | 185,23464                                           |                       | -                     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                     | 4         | 5         | 6        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 7  | Розрахунок N9  | Прибуток                                                                                                              | 3,15417   | 3,15417   | -        |
| 8  | Розрахунок N10 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                     | 1,60389   | -         | 1,60389  |
| 9  | Розрахунок N11 | Кошти на покриття ризиків                                                                                             | -         | -         | -        |
| 10 | Розрахунок N12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                              | -         | -         | -        |
| 11 | Розрахунок N13 | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>                                                                                               | 189,99270 | 188,38881 | 1,60389  |
|    |                | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва | 9,99962   | -         | 9,99962  |
|    |                | <b>Всього по Розділу I</b>                                                                                            | 199,99232 | 188,38881 | 11,60351 |
|    |                | <b>Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар</b>                                                                     |           |           |          |
|    |                | <b>Всього договірна ціна (р.I + р.II)</b>                                                                             | 199,99232 |           |          |



Керівник генеральної  
підрядної організації



Володін Владислав

Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Привільне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання)

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Привільне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання)

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 185,23464 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,41231 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 30,16552 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на " " 2023 р.

| №<br>п.п.                        | Об'єкт<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                 | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці, грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.    |                                         |
|----------------------------------|---------------------------|---------------------------------------------|-------------------|----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|
|                                  |                           |                                             |                   |                | Всього                 | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |
|                                  |                           |                                             |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                          |                                         |
| 1                                | 2                         | 3                                           | 4                 | 5              | 6                      | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                       | 12                                      |
| <b>Розділ 1. БЛИСКАВКОЗАХИСТ</b> |                           |                                             |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                          |                                         |
| 1                                | КМ8-472-8                 | Провідник заземлюючий відкрито по           | 100 м             | 0,9            | 2176,08                | -                          | 1958,47                 | 1958,47               | -                          | 29,9200                                  | 26,93                                   |
|                                  | п.ч.                      | будівельних основах з круглої сталі         |                   |                | 2176,08                | -                          |                         |                       |                            |                                          |                                         |
|                                  | п.1.4                     | діаметром 8 мм                              |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                          |                                         |
| 2                                | К1113-                    | (при роботі на висоті понад 8 до 15 м)      | м                 | 90             | 92,60                  | -                          | 8334,00                 | -                     | -                          | -                                        | -                                       |
|                                  | 154-1                     | Дріт алюмінієвий 8мм                        |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                          |                                         |
| 3                                | КМ8-472-2                 | Заземлювач горизонтальний у траншеї зі      | 100 м             | 0,36           | 1629,15                | -                          | 586,49                  | 586,49                | -                          | 22,4000                                  | 8,06                                    |
|                                  |                           | сталі штабової, переріз 160 мм <sup>2</sup> |                   |                | 1629,15                | -                          |                         |                       |                            |                                          |                                         |
| 4                                | КБ34-132-2                | Монтаж блискавоприймачів                    | шт                | 4              | 3618,89                | -                          | 14475,56                | 6283,60               | -                          | 21,1000                                  | 84,4                                    |
|                                  |                           |                                             |                   |                | 1570,90                | -                          |                         |                       |                            |                                          |                                         |

| 1                   | 2                                                       | 3     | 4    | 5        | 6       | 7        | 8 | 9       | 10 | 11    | 12 |
|---------------------|---------------------------------------------------------|-------|------|----------|---------|----------|---|---------|----|-------|----|
| 5 & C1113-154-2123  | Блискавкоприймач для ESE 6 м (Ni)                       | шт    | 2    | 19205,74 | -       | 38411,48 | - | -       | -  | -     | -  |
| 6 & C1113-154-211   | Активний блискавкоприймач ЕКАТ Е-70Т                    | шт    | 2    | 19896,00 | -       | 39792,00 | - | -       | -  | -     | -  |
| 7 & C1113-154-214   | Перехідник різьбовий для ESE                            | шт    | 2    | 2790,59  | -       | 5581,18  | - | -       | -  | -     | -  |
| 8 & C1113-154-2     | Смуга сталева оцинкована 25х4мм                         | м     | 36   | 166,30   | -       | 5986,80  | - | -       | -  | -     | -  |
| 9 КМ8-52-1          | Монтаж криплень (тримачів) заземлювачів                 | шт    | 150  | 41,69    | 6253,50 | 6253,50  | - | 0,5600  | -  | 84    | -  |
| 10 & C1110-15-2     | Тримач Clip M8                                          | шт    | 90   | 41,69    | -       | 3546,00  | - | -       | -  | -     | -  |
| 11 & C1545-44-21    | Шуруп для металу 4,8х35мм                               | шт    | 60   | 2,60     | -       | 156,00   | - | -       | -  | -     | -  |
| 12 & C1110-15-415   | Тримач Fix D8-10                                        | шт    | 40   | 129,38   | -       | 5175,20  | - | -       | -  | -     | -  |
| 13 & C1110-15-5     | Тримач смуги Fix 30                                     | шт    | 4    | 76,30    | -       | 305,20   | - | -       | -  | -     | -  |
| 14 & C1545-44-3     | Шпилька двогвинтова (гвинт-шуруп) M8 L70мм              | шт    | 28   | 6,50     | -       | 182,00   | - | -       | -  | -     | -  |
| 15 & C1545-44-1     | Дюбель 12х60мм                                          | шт    | 28   | 3,50     | -       | 98,00    | - | -       | -  | -     | -  |
| 16 КМ8-52-1         | Встановлення з'єднувачів, наконечників                  | шт    | 48   | 41,69    | 2001,12 | 2001,12  | - | 0,5600  | -  | 26,88 | -  |
| 17 & C1545-250-1    | З'єднувач Varjo                                         | шт    | 16   | 41,69    | -       | 1140,96  | - | -       | -  | -     | -  |
| 18 & C1545-250-2    | Клемний з'єднувач                                       | шт    | 16   | 71,31    | -       | 1248,00  | - | -       | -  | -     | -  |
| 19 & C1545-250-4    | З'єднувач Contra                                        | шт    | 4    | 78,00    | -       | 698,40   | - | -       | -  | -     | -  |
| 20 & C1545-250-5    | З'єднувач Cant 20                                       | шт    | 12   | 174,60   | -       | 2362,80  | - | -       | -  | -     | -  |
| 21 КР15-19-1        | Прокладання пластикових труб діаметром 20 мм            | 100м  | 0,04 | 196,90   | -       | 171,04   | - | 56,5900 | -  | 2,26  | -  |
| 22 & C111-829-20    | Ізоляційна труба жорстка (3 метри)                      | шт    | 4    | 4275,94  | -       | 734,00   | - | -       | -  | -     | -  |
| 23 КМ10-349-4       | Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної | шт    | 4    | 183,50   | -       | 1688,08  | - | 6,4000  | -  | 25,6  | -  |
| 24 & 1504-17151-212 | Коробка фасадна зовнішня                                | шт    | 4    | 422,02   | -       | 1920,00  | - | -       | -  | -     | -  |
| 25 КМ8-471-2        | Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм | 10 шт | 2,4  | 480,00   | -       | 2792,83  | - | 16,0000 | -  | 38,4  | -  |

| 1                | 2                                                                 | 3 | 4       | 5  | 6       | 7 | 8                | 9        | 10 | 11      | 12     |
|------------------|-------------------------------------------------------------------|---|---------|----|---------|---|------------------|----------|----|---------|--------|
| 26 & C121-678-12 | Стержень D20 1,5м                                                 |   | шт      | 24 | 820,00  | - | 19680,00         | -        | -  | -       | -      |
| 27 & C121-678-3  | Накінецьник D20                                                   |   | шт      | 6  | 96,18   | - | 577,08           | -        | -  | -       | -      |
| 28 & C111-1609-1 | Стрічка водоблокуюча, 10м                                         |   | шт      | 4  | 498,00  | - | 1992,00          | -        | -  | -       | -      |
| 29 TP8-28-2-1-99 | Заземлюючі пристрої. Комплексні приймально-здавальні випробування |   | пристр. | 4  | 1085,17 | - | 4340,68          | 4340,68  | -  | 19,1000 | 76,4   |
|                  | Разом прямі витрати по розділу 1                                  |   |         |    | 1085,17 | - | 172188,87        | 26075,81 | -  | -       | 372,93 |
|                  | Разом будівельні роботи, грн.                                     |   |         |    |         |   | 172188,87        |          |    |         |        |
|                  | в тому числі:                                                     |   |         |    |         |   |                  |          |    |         |        |
|                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                  |   |         |    |         |   | 146113,06        |          |    |         |        |
|                  | всього заробітна плата, грн.                                      |   |         |    |         |   | 26075,81         |          |    |         |        |
|                  | Загальноновиробничі витрати, грн.                                 |   |         |    |         |   | 13045,77         |          |    |         |        |
|                  | трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.            |   |         |    |         |   | 39,38            |          |    |         |        |
|                  | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.             |   |         |    |         |   | 4089,71          |          |    |         |        |
|                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                             |   |         |    |         |   | <b>185234,64</b> |          |    |         |        |
|                  | -----                                                             |   |         |    |         |   |                  |          |    |         |        |
|                  | <b>Всього по розділу 1</b>                                        |   |         |    |         |   | <b>185234,64</b> |          |    |         |        |
|                  | Разом прямі витрати по кошторису                                  |   |         |    |         |   | 172188,87        | 26075,81 | -  | -       | 372,93 |
|                  | Разом будівельні роботи, грн.                                     |   |         |    |         |   | 172188,87        |          |    |         |        |
|                  | в тому числі:                                                     |   |         |    |         |   |                  |          |    |         |        |
|                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                  |   |         |    |         |   | 146113,06        |          |    |         |        |
|                  | всього заробітна плата, грн.                                      |   |         |    |         |   | 26075,81         |          |    |         |        |
|                  | Загальноновиробничі витрати, грн.                                 |   |         |    |         |   | 13045,77         |          |    |         |        |
|                  | трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.            |   |         |    |         |   | 39,38            |          |    |         |        |
|                  | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.             |   |         |    |         |   | 4089,71          |          |    |         |        |
|                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                             |   |         |    |         |   | <b>185234,64</b> |          |    |         |        |
|                  | -----                                                             |   |         |    |         |   |                  |          |    |         |        |
|                  | <b>Всього по кошторису</b>                                        |   |         |    |         |   | <b>185234,64</b> |          |    |         |        |
|                  | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                 |   |         |    |         |   | 412,31           |          |    |         |        |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8        | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|----------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 30165,52 |   |    |    |    |

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

*Владислав Васеріч*

### Загально-виробничі витрати на будову

Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Привілляне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання)

| Номер Об'єкту | Найменування об'єкту                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год | Трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год | I блок.<br>Заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн. | Заробітна плата в прямих витратах, грн. | II блок.<br>Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн. | III блок.<br>Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат, грн. | Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн. | Всього загально-виробничих витрат, грн. |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1             | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 3                                                                                                  | 4                                                      | 5                                                               | 6                                       | 7                                                                                      | 8                                                                            | 9                                                                                  | 10                                      |
| 02-01         | Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, с. Привілляне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання) | 372,93                                                                                             | 39,38                                                  | 4089,71                                                         | 26075,81                                | 6636,17                                                                                | 2319,89                                                                      | 0                                                                                  | 13045,77                                |

|        |        |       |         |          |         |         |   |          |
|--------|--------|-------|---------|----------|---------|---------|---|----------|
| Разом: | 372,93 | 39,38 | 4089,71 | 26075,81 | 6636,17 | 2319,89 | 0 | 13045,77 |
|--------|--------|-------|---------|----------|---------|---------|---|----------|

106 ДЦ ЗВВ

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Володимир Виноград

ЗАТВЕРДЖЕНО

Бригада з ремонту електропроводки  
(назва організації, що затверджує)

Д. О. Диримов  
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 19 " 12 2013 р.

УКРАЇНА \*

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт системи захисту від прямих попадань блискавки в будівлі  
спального корпусу №1 Горожанського психоневрологічного інтернату за адресою: Миколаївська область,  
Баштанський район, с. Привільне, вул.Перемоги 248, (ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення  
електричного обладнання)

### Об'єми робіт

| №<br>Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                                                 | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                                                                                                           | 3                 | 4         | 5        |
| 1         | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м] | м                 | 90        |          |
| 2         | Дріт алюмінієвий 8мм                                                                                                        | м                 | 90        |          |
| 3         | Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм <sup>2</sup>                                          | м                 | 36        |          |
| 4         | Монтаж блискавкоприймачів                                                                                                   | шт                | 4         |          |
| 5         | Блискавкоприймач для ESE 6 м (Ni)                                                                                           | шт                | 2         |          |
| 6         | Активний блискавкоприймач ЕКАТ Е-70Т                                                                                        | шт                | 2         |          |
| 7         | Перехідник різьбовий для ESE                                                                                                | шт                | 2         |          |
| 8         | Смуга сталева оцинкована 25х4мм                                                                                             | м                 | 36        |          |
| 9         | Монтаж криплень (тримачів) заземлювачів                                                                                     | шт                | 150       |          |
| 10        | Тримач Clip M8                                                                                                              | шт                | 90        |          |
| 11        | Шуруп для металу 4,8х35мм                                                                                                   | шт                | 60        |          |
| 12        | Тримач Fix D8-10                                                                                                            | шт                | 40        |          |
| 13        | Тримач смуги Fix 30                                                                                                         | шт                | 4         |          |
| 14        | Шпилька двогвинтова (гвинт-шуруп) M8 L70мм                                                                                  | шт                | 28        |          |
| 15        | Дюбель 12х60мм                                                                                                              | шт                | 28        |          |
| 16        | Встановлення з'єднувачів, наконечників                                                                                      | шт                | 48        |          |
| 17        | З'єднувач Vario                                                                                                             | шт                | 16        |          |
| 18        | Клемний з'єднувач                                                                                                           | шт                | 16        |          |
| 19        | З'єднувач Contra                                                                                                            | шт                | 4         |          |
| 20        | З'єднувач Cant 20                                                                                                           | шт                | 12        |          |
| 21        | Прокладання пластикових труб діаметром 20 мм                                                                                | м                 | 4         |          |
| 22        | Ізоляційна труба жорстка (3 метри)                                                                                          | шт                | 4         |          |
| 23        | Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної                                                                     | шт                | 4         |          |
| 24        | Коробка фасадна зовнішня                                                                                                    | шт                | 4         |          |
| 25        | Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм                                                                     | шт                | 24        |          |
| 26        | Стержень D20 1,5м                                                                                                           | шт                | 24        |          |
| 27        | Накінецьник D20                                                                                                             | шт                | 6         |          |
| 28        | Стрічка водоблокуюча, 10м                                                                                                   | шт                | 4         |          |

| №<br>Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                       | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                                                 | 3                 | 4         | 5        |
| 29        | Заземлюючі пристрої. Комплексні приймально-здавальні випробування | пристр.           | 4         |          |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Владислав Валерій